Aliud exemplum

Cum diu meū cogitatiſ ſhariffime frater et qn
ui frugalitatis diua hec religio cuncus hominib⁹ ſe tec-

9.
se obseruantibus afferret. et quātū ab intērante elata fuerit
tue vite recta obseruacio. Illud mibi incivit. ut ad diuam
hanc religionem. ac vite solitudinē dignissimā te quā ve-
bementer admouerez Inqua si recta mente deuocione &
obediencia aliquot annos egisses egregias tue vite securi-
tates opares Nā siue vite prisciue emendacōem siue ani-
mi contemplacōz. aut requiem aut securitatem aut frugali-
tati vel vicioz tuoz correccōz. vel tādē brām vitā adipiscē-
cueris hec pfecto omnia piua hec religio et clare et se-
cure tradere solet

Aliud exemplum

I Quisq? cuman? frater tuus ad me scripsit se cupē-
scholas regendas in briczena susciperes. Cogitanti vero
mibi quātū ex eisdem tibi cōmodo accedere possit. et quā-
tum ad illud gen? laboris te natura decoraslet. mibi quo
q? ad mentem venit te ad hoc vehementer adhortar. in-
quib? si aliquātisp te per vscasses et fama et rebus clari-
or essem futurus Nam siue sacerdotiū intendas. siue cō-
sugiu? pares. aut filiu? deniq? gen? vite aliquod. hec om-
nia pfecto. Dū in hac vrbe oēs te q? facilime sequent
vale et de bacre q? pscias rescribe festium iterū vale

Aliud exemplum

I Cum diu mecum repetissem charissime et quātuz
dignitatis. et quantū honoris ipā iuris equitas cūctis in-
teperitis adere soleat. Et quantū sit tue eloquence inge-
nus parata ostentacō Id mibi inmētem venit ut te ad sa-
cratissimaru? institucōnū studium vehementer adhorta-
re in quo si aliquid temporis et studij delibasses simul
diuicias et fauorem et famam et honores deniq? omnia
que saluti inserviant facile ad eruprū. Nam siue hostes pel-
lendi sint. siue patria tutari debeat vel cōsulere vel subpres-
tos relevare. defendere in opes et tandem bene opando
sedes beatas possidere hec pfecto omnia ipā iuris pericū
q? se recta obfusacōe p vslus sic ingenue portēdit

Septimū pceptū

In vario scribendi genere tem aliquā sumnis lau-
dibus vel eciam pscupatio dignissimaz in nostre

oracōe ostendere volauerim⁹. illud demonstrans nōdū
scilicet talis tantus et tot cū suis relatiūis qualis quan u
et quos per variatas oracōes ex auctissime efficiem⁹ in
hunc modū. Primo ut in priori precepto oracōe ab invē
tione ordīri oportet. que cōstet extrīb⁹ particulis. a tri
bus demonstratiūis incep̄tis causas nostre abortacōis
singulariter significātib⁹. Seco cū confutacōne ab aduers
atia sua cōiūctōne incep̄ta oracio cum sub iuncta causalī p
osicōe sequat̄. Tercio incep̄ta casualem p̄posicōe per
responsua p̄iorū demonstratiūorū iterū ter repli. atq̄
quibus alciis rem de quā loquimur cōmendauerim⁹ et
alicta benevolēcie attestacōe subsequatur que. exī finis te
cīus oracōnis verbi gracia